SELECTION DE L'iLE DE LA REUNION

RALLYE JEUNES
vacco =

CLASSEMENT 1er DEGRE
Session du 11 novembre 2023

Temps de référence: 17.000s

FLSARN

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE DE LA REUM’ON

FFSA/

O T T T

104 BASSON RUBENS Alexandre

2 313
3 33

4 52

5 106
6 321
7 301
8 107

10 308
1 86
12 317
13 135
14 62
15 319
16 325
17 95
18 92
19 309
20 318
21 329
22 310
23 17
24 100
25 12
26 306
27 324
28 29
29 314
30 128
31 108

GROSSET William
CHANG-KUW Loic
ROBERT Fabien
AUTALE Samuel
ROBERT Lucas
CARASSOU [l Julien
MEYER Lucas
LANGLOIS Mathéo
MIRANVILLE Thomy
CHAPELAIN Bruno
AMAYE Emmanuel
MAILLOT Bastien
EUDORE Dominique
LERIVAIN Benjamin
NAZE Arthur

MILLET Corentin
GRONDIN Yann
MOISSON Jordan
GRONDIN Math&eacute;o
TECHER Mathias
BIDOIS Jordan
PAYET-DAMOUR Mathias
SIBY Anthony
OLSENCE Alexandre
TAYLLAMIN Thomas
PAYET Julien
BUTCHLE Rodolphe
HOARAU Samuel
TAOCALI Fabien

BLARD Mathias
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16.099
16.252
16.296
16.380
16.420
16.566
18.526
16.612
16.617
16.647
16.718
16.806
16.945
16.957
16.983
16.987
17.175
17.193
17.215
17.253
17.283
17.441
17.453
17.462
17.463
21.218
17.603
19.493
17.749
17.842
17.863

Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Oui
Non
Oui
Oui
Oui
Oui

Oui

16.567

23.085
17.480

17.725

Oui

Non

Oui

Oui
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16.099
16.252
16.296
16.380
16.420
16.566
16.567
16.612
16.617
16.647
16.718
16.806
16.945
16.957
16.983
16.987
17.175
17.193
17.215
17.253
17.283
17.441
17.453
17.462
17.463
17.480
17.603
17.725
17.749
17.842
17.863

+0.153 Oui
+0.197 Oui
+0.281 Oui
+0.321 Oui
+0.467 Oui
+0.468 Oui
+0.513 Oui
+0.518 Oui
+0.548 Oui
+0.619 Oui
+0.707 Oui
+0.846 Oui
+0.858 Oui
+0.884 Oui
+0.888 Oui
+1.076 Non
+1.094 Non
+1.116 Non
+1.154 Non
+1.184 Non
+1.342 Non
+1.354 Non
+1.363 Non
+1.364 Non
+1.381 Non
+1.504 Non
+1.626 Non
+1.650 Non
+1.743 Non
+1.764 Non
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SELECTION DE L'ILE DE LA REUNION “LSAR
CLASSEMENT 1er DEGRE
RALL\:E&,E,UEE Session du 11 novembre 2023 FFSA)

Temps de référence: 17.000s

I T T T

GRONDIN Th&eacute;o 17.943 17.943 +1.844
33 133 DEVEAUX Maxime Oui 17.968 Oui 17.968 +1.869 Non
34 311 PAYET Christophe 17.991 Oui 17.991 +1.892 Non
35 315 GUICHARD Mathieu 18.032 Oui 18.032 +1.933 Non
36 6  DAMOUR Dorian 46.963 Non 18.037 Oui 18.037 +1.938 Non
37 327 GERVILLE Nathan 18.058 Oui 18.058 +1.959 Non
38 123 PAYET Jerome 18.064 Oui 18.064 +1.965 Non
39 42 MUSSARD Billy 18.107 Oui 18.107 +2.008 Non
40 199 DIJOUX Benjamin 18.186 Oui 18.186 +2.087 Non
41 117 GIBRALTA Johann 18.244 Oui 18.244 +2.145 Non
42 48 RAGOU Julien Oui 18.248 Oui 18.248 +2.149 Non
43 45 PERFILLON Lewis 23.037 Oui 18.284 Oui 18.284 +2.185 Non
44 112 DALLEAU Damien 18.323 Oui 18.323 +2.224 Non
45 138 NATIVEL MAILLOT Denis 18.333 Oui 18.333 +2.234 Non
46 131 TIERPIED Loic 18.358 Oui 18.358 +2.259 Non
47 57 BOYEREnzo 18.439 Oui 18.439 +2.340 Non
48 14 PADRE Timothee 18.497 Oui 18.497 +2.398 Non
49 9  IMARY ISSARAMBE Jean Sébastien 18.644 Oui 18.644 +2.545 Non
50 55 VIGNE Romain 18.681 Oui 18.681 +2.582 Non
51 80 VALY Ziyaad 18.933 Oui 18.933 +2.834 Non
52 118 GOURIET Nicolas 18.934 Oui 18.934 +2.835 Non
53 31 CARRON Gael 19.095 Oui 19.095 +2.996 Non
54 44 PELLOT Guanara 19.200 Oui 19.200 +3.101 Non
55 330 PAYET Anthony 19.243 Oui 19.243 +3.144 Non
56 15 PADRE Alexandre 19.532 Oui 19.532 +3.433 Non
57 93  LAURET Noa 19.615 Oui 19.615 +3.516 Non
58 332 PAYET Alexandre 19.916 Oui 19.916 +3.817 Non
59 73 NATIVEL Kevin 24144  Non 20.130 Oui 20.130 +4.031 Non
60 113 DAMOUR Romain 20.194 Oui 20.194 +4.095 Non
61 46 PICOT Benjamin 28.713 Oui 20.387 Oui 20.387 +4.288 Non
62 51 ROBERT Alexis 20.392 Oui 20.392 +4.293 Non
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SELECTION DE L'ILE DE LA REUNION “LSAR
CLASSEMENT 1er DEGRE
RALL\:E&,E,UEE Session du 11 novembre 2023 FFSA)

Temps de référence: 17.000s

S T T T

129 THAZAR Clément 20.428 20.428 +4.329
64 43 PARMENTIER Thomas 20.469 Oui 20.469 +4.370 Non
65 64  GILAS Patrick 20.488 Oui 20.488 +4.389 Non
66 312 CAZET Henri 20.528 Oui 20.528 +4.429 Non
67 49  RIVIERE Hendriks 20.572 Oui 20.572 +4.473 Non
68 19  RIVIERE Damien 20.654 Oui 20.654 +4.555 Non
69 16  PAYET Alexandre 20.755 Oui 20.755 +4.656 Non
70 333 AUTALE Ang&eacute;lique 20.828 Oui 20.828 +4.729 Non
71 121 MARCELY Flavien 21.287 Oui 21.287 +5.188 Non
72 82 DALLEAU Damien 21.639 Oui 21.639 +5.540 Non
73 320 BASA Romain 21.831 Oui 21.831 +5.732 Non
74 109 BONMALAIS Yann 21.999 Oui 21.999 +5.900 Non
75 35 GAVAUDAN Clement 22.258 Oui 22.258 +6.159 Non
76 3  CAMBONA Hugo 22.346 Oui 22.346 +6.247 Non
77 70  JEAN-LOUIS Ayla 22.352 Oui 22.352 +6.253 Non
78 53  TORPOS NICOLAS Joseph Daniel 22.355 Oui 22.355 +6.256 Non
79 58  COLOT Killian 22.502 Oui 22.502 +6.403 Non
80 88 DIJOUX Benoit 22.514 Oui 22.514 +6.415 Non
81 305 IMARY ISSAR C&eacute;dric 22.557 Oui 22.557 +6.458 Non
82 303 GRONDIN Christophe 22.684 Oui 22.684 +6.585 Non
83 115 DORILAS Maxime 23.077 Oui 23.077 +6.978 Non
84 37 HOARAU Matteo 23.887 Oui 23.887 +7.788 Non
85 40 MARCO Esteban 24.054 Oui 24.054 +7.955 Non
86 96 MOURGAMA Enzo 24.103 Oui 24.103 +8.004 Non
87 124 PAYET Jeremy 24.159 Oui 24.159 +8.060 Non
88 122 MOUHOUTE Charles 24.654 Oui 24.654 +8.555 Non
89 91 GALAOR Edouard 24.909 Oui 24.909 +8.810 Non
90 218 LAURET Lucas 24.979 Oui 24.979 +8.880 Non
91 99 SAUTRON Thomas 25.060 Oui 25.060 +8.961 Non
92 39 LAURET Enzo 25.100 Oui 25.100 +9.001 Non
93 94 LEPINAY Bryan 25.166 Oui 25.166 +9.067 Non
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SELECTION DE L'ILE DE LA REUNION “LSAR
CLASSEMENT 1er DEGRE
RALL\:E&,E,UEE Session du 11 novembre 2023 FFSA)

Temps de référence: 17.000s

I T T T

REMANALY Thomas 25.274 25.417 Oui 25.274 +9.175

95 304 ELISABETH J&eacute;r&eacute;my 25.675 Oui 25.675 +9.576 Non
96 28 BOULANGER Simon 25.776 Oui 25.776 +9.677 Non
97 105 ALABERT Kilian 25.835 Oui 25.835 +9.736 Non
98 127 POINAPIN Gabriel 26.186 Oui 26.186 +10.087 Non
99 36 GOULAMOUSSENE Djimsee 26.476 Oui 26.476 +10.377 Non
100 27 BEGUE Nathanael 26.532 Oui 26.532 +10.433 Non
101 69  JEAN-BAPTISTE Samantha 26.673 Oui 23.677 Non 26.673 +10.574 Non
102 217 RAYNAUD Jessica 27.071 Oui 27.071 +10.972 Non
103 56  AMOUNY Corentin 27.127 Oui 27.127 +11.028 Non
104 130 THOMAS Loic 27.792 Oui 27.792 +11.693 Non
105 61 DAREL Thomas 27.851 Oui 27.851 +11.752 Non
106 85 BERTRAND Baptiste 27.886 Oui 27.886 +11.787 Non
107 97  PAYET Florian 27.977 Oui 27.977 +11.878 Non
108 4  CAPITAN Alix 28.067 Oui 28.067 +11.968 Non
109 72  METRO Benoit 28.171 Oui 28.171 +12.072 Non
110 74  POININ VIRAPIN Jamy 29.012 Oui 29.012 +12.913 Non
111 78  SADON Loan 30.065 Oui 30.065 +13.966 Non
112 102 THOMAS BRICE Xavier 30.094 Oui 30.094 +13.995 Non
113 101 THOMAS David-williams 30.372 Oui 30.372 +14.273 Non
114 77  ROUSSEAU Giovanni 30.510 Oui 30.510 +14.411 Non
115 25 TURPIN Cédric 30.735 Oui 30.735 +14.636 Non
116 98 PROUD'HON Mattéo 32.650 Oui 32.650 +16.551 Non
117 11 MAILLOT Noah 35.010 Oui 35.010 +18.911 Non
118 71  JEZEQUEL Guillaume 40.526 Oui 40.526 +24.427 Non
119 119  IMARE Myriam 42.850 Oui 42.850 +26.751 Non
120 47 POTTIER Antony 46.148 Oui 46.148 +30.049 Non
121 30 CAPPOEN Dorian 50.337 Oui 50.337 +34.238 Non
122 59 CORREEvan 1:05.512 Oui 1:05.512 +49.413 Non

22 ROBERT Lucas 9.776 Non - - Non

20 RIVIERE Arnaud 27.472 Non - > Non
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SELECTION DE L'iLE DE LA REUNION

RALLYE JEUNES
vacco =

CLASSEMENT 1er DEGRE
Session du 11 novembre 2023

Temps de référence: 17.000s

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE DE LA RELNION

FFSA/

I T T T

23
24
302
4
26
300
34
50
307
32
66
63
76
79
84
89
120
322
110
114
116
126
132
125

RIVIERE Olivier
ARNAUDIN Valentin
FONTAINE Alexandre
LEBON Tom

ALIBAY PATEL Ibrahim
CREVILLE Loewen
FOLIO Laurent

SOULIE Lluis

TECHER Jérémie
GASTRIN Robin
MERCURE Lucas
BEGUE Laurier

DUPUY Damien
D'AMORE Matéo
ROBERT Alexandre
TORTEL Mathias
CERVEAU Thomas
HOARAU Emmanuel
FONTAINE Robin
ROBERT Lukas
SURVEILLANT David-andré
MANY Kellyan

ETHEVE Tommy
LEBON Lucas

VIENNE Thomas
CHANE-KUNE Nolan
DERUSSY SHAN Li
FENELON Aimerick
PITCHECANOM Gaétan
VILALTE Maxime

PAYET Bruno
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18.549
25.273
25.262
34.136
32.593
28.787
18.551
32.225
23.752
25.172
34.907
16.700
26.428
24.071
20.271
28.507
18.254
37.268
16.032
43.471
35.964
30.347
17.273
47.574
19.132
34.618
25.849
26.645
10.807
29.478
23.855
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Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Non

32.645
29.004

27.362

Non

Non

Non

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

Non

Page 5/6



RALLYE JEUNES
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SELECTION DE L'iLE DE LA REUNION

CLASSEMENT 1er DEGRE
Session du 11 novembre 2023

Temps de référence: 17.000s

FLSARN

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE DE LA REUM’ON

FFSA/

I T T

OSIRIS Allan
136 NASSALAM Loic
137 PAYET André
326 BOYER Adrien
111 CHELMY Ryan
141 TECHER Matteo

134 DIJ Romain
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23.657
27.897
31.804
22.445
27.522
26.026
23.445
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Non
Non
Non
Non
Non

Non

Non
Non
Non
Non
Non

Non
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SELECTION DE L'ILE DE LA REUNION “LSAR
CLASSEMENT 2e DEGRE
RALL\:E&SUE Session du 11 novembre 2023 FFSA)

L e N T T T T N T

321 ROBERT Lucas 14.711 14.711
2 33 CHANG-KUW Loic 14.902 Oui 14.902 +0.191 Oui
3 62 EUDORE Dominique 15.047 Oui 15.047 +0.336 Oui
4 107 MEYER Lucas 15.136 Oui 15.136 +0.425 Oui
5 308 MIRANVILLE Thomy 15.167 Oui 15.167 +0.456 Oui
6 106 AUTALE Samuel 15.262 Oui 15.262 +0.551 Oui
7 86 CHAPELAIN Bruno 15.939 Oui 15.939 +1.228 Non
8 301 CARASSOU il Julien 16.645 Oui 16.645 +1.934 Non
313 GROSSET William 16.657 Non - - Non
52 ROBERT Fabien 23.619 Non - > Non
319 LERIVAIN Benjamin 22.409 Non - - Non
38 LANGLOIS Mathéo 15.017 Non - - Non
317 AMAYE Emmanuel 17.141 Non - - Non
135 MAILLOT Bastien 17.253 Non s = Non
104 BASSON RUBENS Alexandre 18.688 Non - - Non
325 NAZE Arthur 17.845 Non = - Non
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